Arnoldus van Vlijmen ev Elizabeth dvw Arnoldus zvw Arnoldus Nolleken Quap visser droeg over aan Theodericus van den Hoevel zvw Cristianus de helft van het tiende kamp, 7 morgen 2 hont 20 roeden groot, gelegen voor Vlijmen, beneden de weg richting Vlijmen, tussen Johannes Kersmaker enerzijds en Egidius zvw Johannes Wouters soen anderzijds, welke helft wijlen voornoemde Arnoldus Nolleken Quap gekocht had van de stad Den Bosch, en welke helft aan eerstgenoemde Arnoldus na erfdeling gekomen was.

-.

Arnoldus de Vlijmen maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie quondam Arnoldi filii quondam Arnoldi Nolleken Quap piscatoris medietatem decimi campi septem jugera duo hont et XX virgatas terre continentis (dg: situm) siti ante Vlijmen inferius plateam versus Vlijmen inter hereditatem Johannis Kersmaker ex uno et inter hereditatem Egidii filii quondam Johannis Wouters soen ex alio quam medietatem dictus quondam Arnoldus Nolleken Quap erga opidum de Busco emendo acquisierat prout in litteris et que medietas dicto Arnoldo mediante divisione hereditaria prius habita inter ipsum et eius in hoc coheredes cessit in partem (dg: ut dicebat) #prout in litteris quas vidimus (dg: dicit) continetur# hereditarie supportavit Theoderico van den Hoevel filio quondam Cristiani cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicti quondam Arnoldi Nolleken et suorum heredum deponere. Testes datum supra.

BP 1183 f 353v 05 do 24-07-1404.

Wijnricus Willems soen en Petrus Otten soen van den Graft beloofden aan Theodericus Scalpart, tbv hem, hr Gerardus van den Hoeve priester en hr Johannes Bac kanunnik van de kerk van Den Bosch, 20 Brabantse dobbel, 2 Hollandse gulden geld van wijlen graaf Willelmus of de waarde voor 1 Brabant dobbel gerekend, en 2 mud gerst, Bossche maat, een helft te betalen en te leveren met Sint-Petrus-Stoel (zo 22-02-1405) en de andere helft met Pinksteren aanstaande (zo 07-06-1405).

Wijnricus Willems soen #et# Petrus Otten soen van den Graft promiserunt indivisi super omnia Theoderico Scalpart ad opus sui et ad opus domini Gerardi van den Hoeve presbitri et domini Johannis Bac canonici ecclesie de Busco seu ad opus alterius eorundem XX Brabant dobbel (dg: du) scilicet II Holland gulden monete comitis quondam Willelmi vel valorem pro quolibet Brabant dobbel computato et duos modios (dg: siliginis) ordeï mesure de Busco #mediatim# ad Petri ad catherdam et mediatim penthecostes proxime futurum persolvendos. Testes Heijme et Spijering datum in vigilia Jacobi.